Prior Heinrich.	Pulkawa.	Abb. Cinn.	Bisthumschron.	Chron. princ. Sax.
Innumeris annorum circulis ab urbe condita Brandenburg temporibus paganorum principum misere evolutis, Henricus qui slavice Pribesclaus, christiani nominis cultor, ex legitima parentele sue successione huius orbis ac totius terrae adiacentis tandem deo annuente sortitus est principatum. In qua urbe idolum detestabile cum tribus capitibus honoratum a deceptis hominibus quasi pro Deo celebrabatur. Princeps itaque Henricus populum suum spurcissimo idolatrie ritui deditum detestans omnimodo ad deum con-	In illis diebus fuit quidam Henricus rex, Pribislaus slavonice nominatus urbis et terrarum adiacentium ex paterna successione obtinens principatum. Hic dum et in urbe Brandenburg idolum tribus capitibus inhonestum ab incolis coleretur, iam christianus effectus et populi ydolatriam mentem summe detestans	Et his temporibus episcopi Evigeri a. 1139 fuit in Brandenburg quidam rex, qui slavonice dicebatur Pribislaus sed post conversionem accepto baptismo Henricus appellatus est.	Hujus (scil. Wigeri) temporibus fuit in Brandenburg Henricus rex, qui slavice dicebatur Pribislaus. Qui Christianus factus idolum, quod in Brandenburg fuit cum tribus capitibus quod Triglaf sla-	Eylicham duxit Otto, comes Ascharie et genuit ex eadem Albertum Ursum. Quem Henricus rex, dictus Pribeslaus factus Christianus.

¹⁷⁾ S. meine Dissertation: De fontibus Brandenb. Regimonti 1868, p. 26 ff. Auch Hahn S. 5 Anm. 1: Die Erzählung Albrechts, Programm d. Louiseust. Realschule 1869 ist zu diesem Resultate gelangt.

Brior Heinrich.	Pulkawa.	Abb. Cinn.	Bisthumschron.	Chron. princ. Sax.
vertere statuit. Et cum non haberet heredem marchionem Adalbertum sui principatus instituit successorem filiumque ejus Ottonem de sacro baptismatis fonte suscipiens totam Zeucham, terram videlicet meridionalem obule in patrimonium ei tradidit.	dum heredem non haberet . . . Albertum dictum Ursum heredem instituit et filium suum primogenitum Ottonem de sacro fonte levarit, totam Zucham videlicet meridionalem obule donans eidem.	qui neque filios neque filias habuit Marchionem principem videlicet Ursum in filii adoptionem optavit et in heredem sui principatus instituit.	nice dicebatur et pro deo colebatur et idolatriam et ritum gentis sue detestans, cum filium non haberet Albertum marchionem, dictum Ursum heredem sui instituit principatus.	cum proprium non haberet heredem, sui constituit principatus heredem et filium ipsius Ottonem primum de sacro fonte levarit et ei more patroui donavit.